МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

«  » января 2025 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. ЛоБозеро

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Ловозерского района

В связи с утратой силы ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях совершенствования программно-целевого планирования муниципального
образования Ловозерский район, а также на основании принятия муниципальной
программы муниципального образования Ловозерский район «Развитие
муниципального управления» на 2025-2027 годы, утвержденной постановлением
администрации Ловозерского района от 15.11.2024 № 871 -ПГ, администрация
Ловозерского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ловозерского
района:

- от 03.12.2020 № 652-ПГ «Об утверждении аналитической ведомственной
целевой программы муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
Ловозерский район по решению вопросов местного значения и переданных
государственных полномочий» на 2023-2025 годы»;

-  от 02.12.2022 № 786-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-Г1Г;

-  от 10.05.2023 № 246-ПЗ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 02.12.2022 № 786-ПГ);

-  от 13.07.2023 № 382-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением

администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 10.05.2023 № 246-ПЗ);

-  от 04.09.2023 № 469-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 13.07.2023 № 382-ПГ);

-  от 31.10.2023 № 582-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 04.09.2023 № 469-ПГ);

-  от 20.11.2023 № 650-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 04.09.2023 № 469-ПГ);

-  от 29.12.2023 № 810-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 20.11.2023 № 650-ПГ);

-  от 16.04.2024 № 424-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 29.12.2023 № 810-ПГ);

-  от 25.07.2024 № 628-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 16.04.2024 № 423-ПГ);

-  от 28.12.2024 № 1015-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район

«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных полномочий» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 03.12.2020 № 652-ПГ (в ред. постановления
администрации Ловозерского района от 25.07.2024 № 628-ПГ);

- от 04.09.2023 № 468-ПГ «Об утверждении аналитической ведомственной
целевой программы муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
Ловозерский район по решению вопросов местного значения и переданных
государственных полномочий» на 2026-2028 годы»;

-  от 20.11.2023 № 649-ПГ «О внесении изменений в аналитическую
ведомственную целевую программу муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район по решению вопросов местного значения и
переданных государственных полномочий» на 2026-2028 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 04.09.2023 № 468-ПГ»;

- от 31.08.2023 № 462-ПГ «Об утверждении ведомственной целевой программы
муниципального образования Ловозерский район «Организация бюджетного и
бухгалтерского учета в муниципальных учреждениях Ловозерского района» на 2025-
2027 годы»;

- от 21.11.2023 № 657-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Организация
бюджетного и бухгалтерского учета в муниципальных учреждениях Ловозерского
района» на 2025-2027 годы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 31.08.2023 № 462-ПГ»;

- от 01.11.2022 № 695-ПГ «Об утверждении ведомственной целевой программы
муниципального образования Ловозерский район «Осуществление материально-
технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений Ловозерского района» на 2025-2027 годы»;

- от 20.11.2023 № 654-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Осушествление
материально-технического обеспечения деятельности органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений Ловозерского района» на 2025-2027
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
01.11.2022 года № 695-ПГ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru') и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ловозерского района
Е.М. Магомаев